
Ceny jsou doporučené a bez DPH. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Platnost akce od 1.10. 2018 do 31.1. 2019. www.rothenberger.cz

ROMAX® Compact TT 
Lisovací přístroj k zalisovávání kovových fitinek  
do Ø 35 mm a plastových a vícevrtsvých až do Ø 40 mm.

•	 Extrémně	rychlý	-	zalisuje	fitinku	za	3 vteřiny
•	 Lehký	a	vyvážený	-	2,5 kg	
•	 Nová	válcová	konstrukce,	která	padne do ruky
•	 Lisovací	tlak	19 kN

ROMAX® Compact TT 2x 2Ah, EU
10000002116 základní jednotka 23 900 Kč
S10000002116 základ. j. + 3 libovolné čelisti*  29 900 Kč

Akční cena

se 3 libovolnými 

čelistmi: 

29 900,-*

Standardní a kompaktní  
lisovací čelisti
Pro ROMAX® 3000, ROMAX® 4000, ROMAX® 
AC ECO, ROMAX® 3000 AC.

ROTHENBERGER	lisovací	čelisti	z	kvalitního		
materiálu	k	systémově	konformnímu	zalisování	
fitinek	do	ø	63	mm	(plastové	systémy),		
popř.	do	ø	54	mm.

Obj. č. Provedení Kč
15102X Lisovací	čelisti	Standard,	M15 2 640
15103X Lisovací	čelisti	Standard,	M18 2 640
15104X Lisovací	čelisti	Standard,	M22 2 640
15105X Lisovací	čelisti	Standard,	M28 2 640
15212X Lisovací	čelisti	Standard,	SV15 2 640
15213X Lisovací	čelisti	Standard,	SV18 2 640
15214X Lisovací	čelisti	Standard,	SV22 2 640
15215X Lisovací	čelisti	Standard,	SV28 2 640
15321X Lisovací	čelisti	Standard,	TH14 2 900
15322X Lisovací	čelisti	Standard,	TH16 2 900
15323X Lisovací	čelisti	Standard,	TH18 2 900
15324X Lisovací	čelisti	Standard,	TH20 2 900
15325X Lisovací	čelisti	Standard,	TH25 2 900
15326X Lisovací	čelisti	Standard,	TH26 2 900
15327X Lisovací	čelisti	Standard,	TH32 2 900
15152X Lisovací	čelisti	Compact,	M15 2 640
15153X Lisovací	čelisti	Compact,	M18 2 640
15154X Lisovací	čelisti	Compact,	M22 2 640
15155X Lisovací	čelisti	Compact,	M28  2 640
1000002267 Lisovací	čelisti	Compact,	M35 2 900
15262X Lisovací	čelisti	Compact,	SV15 2 640
15263X Lisovací	čelisti	Compact,	SV18 2 640
15264X Lisovací	čelisti	Compact,	SV22 2 640
15265X Lisovací	čelisti	Compact,	SV28 2 640
1000002266 Lisovací	čelisti	Compact,	SV35 2 900
15395X Lisovací	čelisti	Compact,	TH14 2 900
15385X Lisovací	čelisti	Compact,	TH16 2 900
15389X Lisovací	čelisti	Compact,	TH20 2 900
15391X Lisovací	čelisti	Compact,	TH26 2 900

* typ SV, M (do 35 mm) nebo TH (do 26 mm)

ROMAX® 3000 AC
Elektrohydraulický přístroj pouze se síťovým  
provozem pro systémové lisování tvarovek  
do Ø 110 mm pod tlakem 32 - 34 kN 

•	 Délka	kabelu	5	m
•	 Rychlé	zalisování	v	cca.	5	sekundách
•	 Prodloužený	servisní	interval	20	000	lisovacích	cyklů
•	 �Kompaktní	tyčová	konstrukce	umožňujě		

zalisování	i	v	těsných	pracovních	podmínkách

ROMAX® 4000
Elektrohydraulický přístroj s akumulátorovým 
provozem pro systémové lisování tvarovek  
do Ø 110 mm pod tlakem 32 - 34 kN

• Rychle:	1	lisovací	cyklus	trvá	jen	pohých	5	s,		
po	ukončení	procesu	zajede	píst	automaticky	zpět

• Jistě:	CFT	(Constant	Force	Technology)	garantuje		
zachování	požadované	síly

• Bez námahy:	extrémně	zredukovaná	váha	a	vyvážené	
rozložení	hmotnosti	zajišťují	méně	náročnou	práci		
i	po	delší	době	

 RO „Cordless Terchnology“

Jeden	akumulátor	pro	všechny	
18	V	přístroje

ROMAX® 4000 4 Ah
1000001840 základní jednotka 29 900 Kč
S1000001840 základ. j. + 3 libovolné čelisti**  30 900 Kč

Akční cena

se 3 libovolnými 

čelistmi: 

30 900,-*

Akční cena

se 3 libovolnými 

čelistmi: 

28 900,-*

ROMAX®  3000 AC
1000001001 základní jednotka 23 900 Kč
S1000001001 základ. j. + 3 libovolné čelisti**  28 900 Kč

** typ SV, M (do 35 mm) nebo TH (do 32 mm)

2018podzimní akce



RODIACUT® 250/ RODIADRILL 200
Vrtací systém s kombinovanou základní deskou, deskou 
pro ukotvení a motorem pro vrtání otvorů Ø 10 – 250 mm 
do armovaného betonu.

RODIACUT® 250/RODIADRILL 200
FF34200 59 900 Kč

DIAMANTOVÉ KORUNKY  
DX HIGH SPEED PLUS 
FF44060 Ø	62 2 990 Kč
FF44080 Ø	82 3 190 Kč
FF44100 Ø	102 3 590 Kč
FF44130 Ø	132 4 290 Kč
FF44150 Ø	152 4 990 Kč

Akční cena: 

59 900,-

TP 25 
Malá zkušební pumpa pro zkoušky 
do 25 bar

ROPULS eDM proplachovací k 
ompresor 
Proplachovací kompresor s možností dodatečné funkce 
ROCLEAN® , pro čištění a proplachování podlahového  
topení a rozvodů pitné vody

•	 Jeden	stroj,	tři	použití:		
1.	proplachování	podlahového	topení	/	tepelných	okruhů	
2.	čištění	rozvodů	pitné	vody	dle	DIN	1988-2	
3.	dezinfekce	rozvodů	pitné	vody

•	 Střídavé	rázové	vlny	pro	nejlepší	možné	výsledky
•	 Možnost	chemického	čištění	díky	příslušenství	ROCLEAN®	

Přídavná funkce ROCLEAN®

•	 Chemické	čištění		
a	konzervace	tepelných		
okruhů

•	 Dezinfekce		
rozvodů	pitné		
vody

ROPULS eDM
1000001134 49 900 Kč

Akční cena: 

49 900,-

RP PRO III
Samonasávací elektrická zkušební pumpa.

Pumpa RP 50-S/50-S INOX
Pro rychlé a přesné provedení tlakové  
zkoušky, vhodná rovněž pro naplnění  
systému menších objemů.

Zkušební tlakové pumpy
61185 RP	PRO	III 14 900 Kč
60200 RP	50-S 5 990 Kč
60250 TP	25 4 290 Kč
60203 RP	50-S	INOX 7 990 Kč

ROBEND® H+W Plus sada
Univerzální ruční ohýbačka do 180°, Ø 8 - 22 mm. 

•	 Výrazné	snížení	nákladů	za	fitinky
•	 Výrazné	snížení	počtu	pájecích	míst
•	 Menší	množství	spojů	znamená	úsporu	práce	a	snížení	rizika	oprav
•	 Na	milimetry	přesné	ohýbání	na	běžné	trubce

Sada obsahuje: ohýbací	 zařízení	 odpovídající	 stávajícím	 dimenzím	 trubek,	 sprej		
pro	ohýbání	150	ml	(č.	25120),	kufr	z	ocelového	plechu

ROBEND® 4000 sada
Přenosná robustní elektrická ohýbačka k ohýbání za studena  
do 180°, Ø 12 - 35 mm.

•	 Rychlá	amortizace	díky	úspoře	na	spojích,	pájecím	materiálu	a	energii
•	 Univerzálně	použitelná	-	precizní	a	jednoduchá	obsluha
•	 Vysoce	kvalitní	a	robustní	-	kovaný	hliníkový	segment	

ROBEND® 4000 SADY
1000001550 	Ø	15	-	18	-	22	-	28	mm 37 900 Kč
1000001567 	Ø	15	-	18	-	22	-	28	-	32	-	35	mm 43 900 Kč

Sada obsahuje: základní zařízení 230 V (č. 1000001559), ohýbací segmenty smýkadla 
pro příslušné průměry trubek, osu smýkadla (č. 25743), kufřík 

ROBEND® H+W SADA
24505 	Ø	15	-	18	-	22	mm 13 900 Kč

Záruka 5 let na proreznutí!



SUPERTRONIC® 2000  
2 SE / 3 SE / 4 SE
Kompaktní závitořezné stroje.

Ideální pro mobilní použití i stacionární řezání závitů v dílně.

•	 Stroje	se	standardní	nebo	automatickou	řezací	hlavou:		
komfortní práce – samočinné rozevření hlavy po dosažení  
požadované délky závitu

•	 Závitořezný	stroj	s	automatickými	řeznými	hlavami:	56175, 56255, 56465
•	 Rázové	upínací	pouzdro	se	snadným	chodem	s	maximální	upínací	silou:		

žádné prokluzování trubky
•	 Plynulé	seřízení	délky	závitu,	jemné	seřízení	průměru	závitu

Automatické řezací hlavy  
s rychlým nastavením délky 
závitu, automatické opěrné 
plochy, jemně nastavitelná 
hloubka závitu bez nutnosti 
nového seřízení

ROCUT®

Nůžky na plastové trubky do Ø 75 mm.

Vhodné pro přesné stříhání trubek PP, PE-, PE-X, PB- a PVDF.

Nůžky na plastové trubky ROTHENBERGER splňují i nějvyšší nároky 
na kvalitu! Čepele zbroušené do tvaru V mají čistý a rovný řez  
u trubek až do Ø 75mm a všech v instalatérství obvyklých dru-
zích plastu a robustní hliníková konstrukce zaručuje přesné za-
cházení i dlouhou životnost při profesionálním využití.

ROCUT® TC 50 
do Ø 50 mm 
č. 52010

ROCUT® TC 63 
do Ø 63 mm 
č. 52030

ROCUT® TC 75 
do Ø 75 mm 
č. 52015

ROCUT®

52000 do	Ø	42	mm 1 490 Kč
52010 do	Ø	50	mm 1 890 Kč
52015 do	Ø	75	mm 4 900 Kč
52030 do	Ø	63	mm 2 500 Kč

ODřEZávAčE TRUBEk
Osvědčený odřezávač měděných, mosazných, 
hliníkových a MSR trubek.

Včetně 2 řezných koleček

ODřEZávAč TRUBEk 
MINICUT / MINICUT PRO 
Odřezávač malých měděných  
trubek do Ø 3 - 22 mm. 

•	 Velmi	malý	pracovní	rádius	38/42	mm:	
práce na těžko přístupných místech

TUBE CUTTER 35 
6 - 35 mm 
č. 70027

MINICUT I PRO 
3 - 16 mm 
č. 70401

ODŘEZÁVAČE TRUBEK MINICUT
70401 odřezávač	MINICUT	PRO	3	-	16	mm 350 Kč
70402 odřezávač	MINICUT	6	-	22	mm 450 Kč

INOX TUBE CUTTER 
6 - 35 mm 
č. 70055

TUBE CUTTER 30 PRO
Odřezávač trubek do Ø 3 - 30 mm 

•	 Robustní,	s	vyklápěcím	vnitřním	odhrotovačem	a	náhradním		
řezacím	kolečkem	v	rukojeti:	velmi jednoduchá manipulace

•	 Na	měď,	hliník,	tenkostěnnou	ocel

ODŘEZÁVAČE TRUBEK
70105 Odřezávač	trubek	CU,	3	-	22	mm 490 Kč
70015 Odřezávač	trubek	MINI	MAX,	3	-	28	mm 520 Kč
70027 TUBE	CUTTER	35	DURAMAG®,	6	-	35	mm 890 Kč
70029 TUBE	CUTTER	42	PRO,	6	-	42	mm 990 Kč
70055 INOX	TC	35	nerezových	trubek,	6	-	35	mm 1 040 Kč

TUBE CUTTER 30 PRO
71019 490 Kč

Odřezávač CU 
trubek 6 - 22 mm 
č. 70105

SUPERTRONIC
56175 2	SE	BSPT	R	Ø	1/2	-	3/4“,	1	-	2“ 59 900 Kč
56255 3	SE	BSPT	R	Ø	1/2	-	3/4“,	1	-	2“,	2.1/2.-3“ 99 900 Kč
56465 4	SE	BSPT	R	Ø	1/2	-	3/4“,	1	-	2“,	2.1/2.-4“ 134 900 Kč

MINICUT 
6 - 22 mm 
č. 70402

Ceny jsou doporučené a bez DPH. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Platnost akce od 1.10. 2018 do 31.1. 2019. www.rothenberger.cz



Kontakt na obchodní zástupce:
Praha   734 577 192
západní, jižní Čechy  602 472 391
východní Čechy   733 532 567
Morava    736 607 536

Telefon: + 420 602 717 910
E-mail: prodej@rothenberger.cz
Web : www.rothenberger.cz

SUPERTRONIC® 1250 sada
Ruční elektrický závitořez Ø 1/4 - 1.1/4“

K	rychlému	a	snadnému	zhotovení	přesných	normovaných		
a	bezpečných	závitových	spojů	

•	 Ideální	do	špatně	přístupných	míst	(rohů,	šachet)
•	 Robustní	a	lehký	při	použití	v	nejnáročnějších	podmínkách
•	 Kryt	převodovky,	vhodný	pro	práci	v	rozích
•	 Vyšší	přenos	síly,	klidný	chod,	dlouhá	životnost
•	 Odolný,	stabilní,	dlouhá	životnost
•	 Snížená	hmotnost	a	snadné	zacházení
•	 Řezací	hlava	může	být	použita	variabilně	(doleva	i	doprava)
•	 Stejná	rychlost	při	normálním	i	zpětném	chodu

Dodávka (č. 71450) obsahuje: SUPERTRONIC® 1250 do Ø 1.1/4“, protidržák (č. 71279),  
precizní závitořezné hlavy, plastový kufřík (č. 995858100)

SUPERTRONIC® 2000 sada
Ruční elektrický závitořez do Ø 1/4 - 2“
K	rychlému	a	snadnému	zhotovení	přesných	normovaných		
a	bezpečných	závitových	spojů		

•	 Bezpečné	uchopení	v	obou	směrech	otáčení	díky	tvzenému		
hranolovitě	ozubenému	protidržáku

•	 Pevné	usazení	řezacích	hlav	díky	přímému	upnutí	s	aretací,		
s	rozpěrným	pojistným	kroužkem

•	 Řezání	závitu	možné	blízko	stěny	díky	mimostřednému	upínání	
řezacích	hlav

•	 Ideální	do	špatně	přístupných	míst	(rohů,	šachet)

Dodávka (č. 71256) obsahuje: SUPERTRONIC® 2000, protidržák (č. 71280), ROFIX adaptér  
(č. 71271), precizní závitořezné hlavy, plastový kufřík (č. 071274X)

výkon motoru: 1 010 Watt!

SUPER FIRE 4 HOT BOX
Ergonomický profesionální hořák.
Na	tvrdé	pájení	do	Ø	28	mm	a	měkké	pájení	do	Ø	35	mm	i	pro	jiná	
využití	jako	např.	odlakování	nebo	smršťování	hadic.

Osvědčený  
servisní kufřík,  
až 5 hodinový  

provoz!

5-dílná sada (č. 1000001264) obsahuje: rukojeť (č. 1500001354), cyklónový hořák  
(č. 35457), jemný bodový hořák (č. 35455), reflektor plamene (č. 31043), opěrný stojan  
(č. 35461), 2 x MAPP®* plynovou kartuši (č. 035551-A), kufřík.

  „Twist ,N’ Load”-systém (5 různých hořáků)

Jemný bodový hořák č. 35455 (460 °C): 
Na	jemné	měkké	pájecí	práce,	přesný,	stabilní.

Standardní hořák č. 35456 (700 °C): 
Na	měkké	pájení	a	pro	jiné	práce	vyžadující		
menší	plamen,	přesný,	silný	a	stabilní	plamen.

Cyklónový hořák č. 35457 (950 °C): 
Na	tvrdé	a	měkké	pájení	s	účiným		
vířivým	plamenem,	který	umožňuje	rovnoměrné,	rychlé	
a	úsporné	zahřívání	trubek.

Horkovzdušný hořák č. 35458 (400 °C): 
K	odstrańování	barev	a	pro	smršťovací	práce	
do	ca.	80	mm	průměru,	stabilní	silný	proud	horkého	vzduchu.

Hořák na smršťovací fólie č. 35459 (720 °C): 
Na	smršťování	fólií	o	průměru	do	300	mm	
a	vulkanizování,	stabilní	silný	měkký	plamen.

MAPP® Plyn
Speciální plynová směs pro profesionální 
pájecí práce všeho druhu.

Teplota	plamene	do	2.700	°C	a	o	35	%	rychlejší	než	propan.

•	 Zaručené	extrémní	teploty	plamene,	nejvyšší	pájecí	výkony	
a	kratší	časy	opracování,	Snadné	zacházení

•	 Zaručeně	konstantně	vyšší	výkon	hořáku
•	 Vyšší	bezpečnost	díky	sendvičovému	ventilu		

a	jednolité	hliníkové	kartuši

HotHot

Akční cena: 

307,50 / ks*

SUPERTRONIC®  2000 sada
71256 26 900 Kč

SUPERTRONIC®  1250 sada
71450 15 900 Kč

SUPER FIRE 4 HOTB BOX
1000001264 3 990 Kč

Akční cena: 

3 990,-

MAP®  Plyn
35521-C MAPP® Plyn,	7/16	EU,	1	ks 410 Kč
BAL35521-C MAPP® Plyn,	7/16	EU,	1	bal	(12	ks) 3 690 Kč

(307,50 Kč /ks)

MAPP®** v NOVÉ  
kompaktní nádobě! 

Použitelný ve všech polohách!

*Pouze při koupi celého balení 12 ks je cena za 1 ks 307,50 Kč
**MAPP® je registrovanou značkou firmy Messer Griesheim GmbH, Frankfurt

ROTHENBERGER nářadí a stroje, s.r.o.
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha 10, Česká republika

Ceny jsou doporučené a bez DPH. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Platnost akce od 1.10. 2018 do 31.1. 2019.


